[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » июля 2017  г.                                                                                                            № 495

	О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий при подготовке к дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 10 сентября 2017 года

В соответствии  со  ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении собраний, встреч с избирателями в период подготовки к дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области помещение зрительного зала МБУК «Новоладожский городской Дом культуры» с 16-00 часов до 20-00 часов (по согласованию).
2. Обеспечить в течение трех дней со дня подачи заявлений рассмотрение заявки зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выделение помещения  в МБУК «Новоладожский городской  Дом культуры» для проведения встреч с избирателями.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района Ленинградской области.

4. Рекомендовать начальнику 92-го отделения полиции ОМВД России по Волховскому району Ленинградской области Ткаченко Ю.П. обеспечить охрану общественного порядка при проведении агитационных публичных мероприятий.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                                                      А.П. Король